
UCHWAŁA NR IX/43/15
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2015

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013 r. poz.594) oraz art.211, art.212,  art.235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą III /12/14 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 29 grudnia 2014 roku:

I. Zwiększa się dochody o kwotę                                                                                 19.341 zł
z tego:
Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
§ 6330 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin o kwotę 500 zł
(Remont przepustów w ciągu ul.Dolnej w Reńskiej Wsi)

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
§ 2001 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
(Polsko Niemiecka Współpraca Młodzieży) o kwotę 8.160 zł

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczącew zajęciach
w centrum integracji społecznej.
§ 2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminom (związkom gmin) ustawami o kwotę 1.000 zł
Rozdział 85295 Pozostała działalność
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 9.681 zł

II. Zmniejsza się dochody o kwotę                                                                       486.026,92 zł
z tego:
Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
§ 6330 Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin o kwotę 449.130,25 zł
(Przebudowa ul. Strażaków w Gierałtowicach - 271.524,24 zł,
Remont ul. Bocznej w Reńskiej Wsi - 77,065,42 zł
Remont ul.Polnej w Łężcach- 69.160,19 zł
Przebudowa mostu w ciągu ulicy Majątkowej w Łężcach-31.380,40 zł)
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne
§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 36.896,67 zł

Id: A9D7EC64-FB23-40C4-BBB6-92A833C7D8E7. Podpisany



(Budowa drogi  dojazdowej do gruntów rolnych w Dębowej– 15.944,06zł,
Budowa drogi  dojazdowej do gruntów rolnych w Długomiłowicach – 20.952,61 zł)

III. Zmniejsza się wydatki o kwotę                                                                   1.105.573,66 zł
z tego:
Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
- wydatki majątkowe o kwotę 780.628,48 zł
(Przebudowa ul. Strażaków w Gierałtowicach -260.454,24 zł, bg, 271.524,24 zł, bp; 
Remont ul. Bocznej w Reńskiej Wsi - 22.944,58 zł, bg, 77,065,42 zł ,bp; Remont 
ul.Polnej w Łężcach - 20.869,81zł, bg, 69.160,19 zł, bp; Przebudowa mostu w ciągu 
ulicy Majątkowej w Łężcach -17.229,60 zł, bg, 31.380,40 zł, bp; Przebudowa 
ul.Harcerskiej w Komornie – opracowanie dokumentacji 10.000 zł)
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne
- wydatki majątkowe o kwotę 260.000 zł
(Budowa drogi  dojazdowej do gruntów rolnych w Dębowej – 84.055,94 zł, bg, 
15.944,06 zł, bp; Budowa drogi  dojazdowej do gruntów rolnych w Długomiłowicach – 
139.047,39 zł, bg, 20.952,61 zł, bp)
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa
- wydatki majątkowe o kwotę 41.329 zł
(Rewitalizacja budynków dworców kolejowych w Reńskiej Wsi 
i Długomiłowicach z częściowym wykorzystaniem na obsługę 
ścieżki pieszo-rowerowej – opracowanie dokumentacji).

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
- wydatki majątkowe o kwotę 23.616,18 zł
(Opracowanie dokumentacji na modernizację Gminnego Ośrodka Kultury)

IV. Zwiększa się wydatki o kwotę                                                                       638.887,74 zł
z tego:
Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
- wydatki majątkowe o kwotę 78.000 zl
(Przebudowa dróg lokalnych na terenie sołectwa Pokrzywnica-
opracowanie dokumentacji- 40.000 zł; Budowa ul.Wrzosowej 
w Większycach – opracowanie dokumentacji – 20.000 zł; Remont 
przepustów w ciągu ul. Dolnej w Reńskiej Wsi 18.000 zł)
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne
- wydatki majątkowe o kwotę
(Droga dojazdowa do gruntów rolnych od przejazdu kolejowego 
w Większycach do ul.Fabrycznej w Reńskiej Wsi -15.000 zł,-opracowanie 
dokumentacji, Droga dojazdowa do gruntów rolnych od ul.Cmentarnej 
w Łężcach do DK 38 -15.000 zł,-opracowanie dokumentacji)

30.000 zl

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70005 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa

- wydatki bieżące o kwotę 393.206,74 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 393.206,74 zł

Dział 750 Administracja publiczna

Id: A9D7EC64-FB23-40C4-BBB6-92A833C7D8E7. Podpisany



Rozdział 75022 Rady gmin
- wydatki bieżące o kwotę 2.000 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2.000 zl
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
- wydatki bieżące o kwotę 15.000 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1.840 zł
2) wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3,
w części związanej z realizacją zadań jednostki
samorządu terytorialnego o kwotę 13.160 zł

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- wydatki bieżące o kwotę 1.000 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1.000 zl
Rozdział 85295 Pozostała działalność
- wydatki bieżące o kwotę 9.681 zł
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 9.681 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
- wydatki majątkowe o kwotę 50.000 zł
(Budowa drogi i kanalizacji sanitarnej – ul.Tęczowa w Większycach)
Rozdział 90095 Pozostała działalność
- wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10.000 zł

Dział 926 Kultura fizyczna
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
- wydatki bieżące o kwotę 50.000 zł
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 50.000 zł

§ 2. Załącznik nr 2 Tabela nr 2 do Uchwały Nr III /12 /14 Rady Gminy Reńskiej Wsi z dnia 29 grudnia 
2014 roku otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: A9D7EC64-FB23-40C4-BBB6-92A833C7D8E7. Podpisany



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: A9D7EC64-FB23-40C4-BBB6-92A833C7D8E7. Podpisany



Zmiany wprowadzone do zał. Nr 2 Tabela nr 2 do uchwały Nr III/12/14 Rady Gminy Reńskiej Wsi             

z dnia 29 grudnia 2014 r. 

 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Reńska Wieś na 2015 r 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

 

Planowane 

wydatki - zł 

Źródła finansowania 

600 Transport i łączność 1.713.299,11  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 50.000,00  

 Dotacja celowa na dofinansowanie budowy 

chodnika w Reńskiej Wsi 

50.000,00 
 

Budżet gminy 

60016 Drogi publiczne gminne 1.143.299,11  

 
Przebudowa ul. Strażaków w Gierałtowicach  

634.805,41 
322.937,71 Budżet gminy  

311.867,70 Budżet Państwa  

Budowa parkingu – opracowanie 

dokumentacji 
13.500,00 

Budżet gminy- fundusz 

sołecki -Łężce 

Wymiana nawierzchni chodnika przy                

ul. 1 Maja i ul. Szkolnej 
20.343,70 

Budżet gminy- fundusz 

sołecki -Pokrzywnica 

 

Remont ul. Bocznej w Reńskiej Wsi 
161.250,00  

38.315,42 Budżet  gminy    

122.934,58 Budżet Państwa  

Remont przepustów w ciągu ul. Dolnej               

w Reńskiej Wsi 
89.400,00 

 33.400 Budżet  gminy    

 56.000 Budżet  Państwa  

Remont ul. Polnej w Łężcach 
75.000,00 

 56.839,81 Budżet  gminy    

 56.839,81 Budżet  Państwa  

Przebudowa mostu w ciągu ulicy 

Majątkowej w Łężcach 
62.000,00 

 14.880,40 Budżet  gminy    

 47.119,60 Budżet Państwa  

Przebudowa ul. Harcerskiej w Komornie – 

opracowanie dokumentacji 
20.000,00 

 

Budżet gminy 

Przebudowa dróg lokalnych na terenie 

sołectwa Pokrzywnica-opracowanie 

dokumentacji 

40.000,00 
 

 

Budżet gminy 

Budowa ul. Wrzosowej w Większycach – 

opracowanie dokumentacji 
20.000,00 

 

Budżet gminy 

 Zakup wiaty przystankowej do Komorna  
7.000,00 

Budżet gminy 

 

60017 Drogi wewnętrzne 520.000,00 
 

 
Budowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Dębowej 
200.000,00 

75.944,06 Budżet  gminy    

124.055,94 Budżet Państwa  

Budowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Długomiłowicach 
290.000,00 

107.952,61 Budżet  gminy    

182.047,39 Budżet Państwa  

Droga dojazdowa do gruntów rolnych od 

przejazdu kolejowego w Większycach do          

ul. Fabrycznej w Reńskiej Wsi-opracowanie 

dokumentacji 

15.000,00 
 

Załącznik do Uchwały Nr IX/43/15

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 25 czerwca 2015 r.

Id: A9D7EC64-FB23-40C4-BBB6-92A833C7D8E7. Podpisany



 
 

Droga dojazdowa do gruntów rolnych od 

ul.Cmentarnej w Łężcach do  DK 38-

opracowanie dokumentacji 

15.000,00 
 

630 Turystyka 43.290,77 
 

 

63095 Pozostała działalność 43.290,77 
 

 
Zakupy inwestycyjne - Doposażenie                   

w siłownie zewnętrzne ścieżki pieszo-

rowerowej przy akwenie Dębowa 

43.290,77 
18.290,77- Budżet  gminy 

25.000- Program     

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 2007-2013 

700 Gospodarka mieszkaniowa 66.671,00 
 

 

70005 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa 58.671,00 
 

 Rewitalizacja budynków dworców 

kolejowych w Reńskiej Wsi i 

Długomiłowicach z częściowym 

wykorzystaniem na obsługę ścieżki pieszo-

rowerowej – opracowanie dokumentacji 

58.671,00 
Budżet gminy 

70095 Pozostała działalność 8.000,00 
 

 
Zakupy inwestycyjne – zakup kosiarki -

traktorka 
8.000,00 

Budżet gminy- fundusz 

sołecki -Dębowa 

750 Administracja publiczna 
10.000,00  

 75023 Urzędy gmin 
10.000,00  

 Zakupy inwestycyjne 
10.000,00 Budżet gminy 

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 
337.200,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
330.000,00  

 Zakupy inwestycyjne 
10.000,00 Budżet gminy 

 Zakup samochodu strażackiego dla OSP 

Większyce  

320.000,00 Budżet gminy 

75405 Komendy powiatowe policji 
7.200,00  

 
Wpłaty na państwowy fundusz celowy na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych. 
7.200,00 

Budżet gminy 

801 Oświata i wychowanie 7.400,00 
 

 80130 Szkoły zawodowe 7.400,00 
 

 Zakupy inwestycyjne -zakup kserokopiarki  7.400,00 
Budżet gminy 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316.850,00 
 

 90001 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

316.850,00 
 

 
Budowa kanalizacji  sanitarnej 

Długomiłowice-Dębowa (opracowanie 

dokumentacji) 

66.850,50 
  Budżet gminy 

  

Budowa drogi i kanalizacji sanitarnej –              

ul. Tęczowa w Większycach 
99.999,50 

  Budżet gminy 

  

Budowa kanalizacji sanitarnej w Łężcach –

odcinek ul. Polnej 
150.000,00 

  Budżet gminy 

  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75.559,22 
 

Id: A9D7EC64-FB23-40C4-BBB6-92A833C7D8E7. Podpisany



 

92109 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

75.559,22 
 

 
Zakup zadaszenia podium do występów 

artystycznych przy Gminnym Ośrodku 

Kultury w Reńskiej Wsi 

49.175,40 
24.176,40 –Budżet gminy 

24.999,00-Program 

Rozwoju Obszarów   

Wiejskich 2007-2013 

Opracowanie dokumentacji na modernizację 

Gminnego Ośrodka Kultury 
26.383,82 

  Budżet gminy 

  

926 Kultura fizyczna  533.657,75 
 

 

92601 Obiekty sportowe 418.300,90 
 

 
Budowa stadionu sportowego                                

z infrastrukturą lekkoatletyczną                             

w miejscowości Reńska Wieś- część II 

418.300,90 
368.300,90 Budżet gminy 

50.000,00- Budżet  Państwa 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 80.000,00 
 

 
Zakup wiat stadionowych – stadion                    

w Reńskiej Wsi 
20.000,00 

  Budżet gminy 

  

Zakup prefabrykowanych budynków 

gospodarczych – zaplecze stadionu                       

w Reńskiej Wsi 

30.000,00 
  Budżet gminy 

  

Zakupy inwestycyjne –zakup 2 kosiarek -

traktorów na boiska sportowe w Reńskiej 

Wsi i Mechnicy. 

30.000,00 
24.000-Budżet   gminy 

 6.000 - Budżet   gminy -

fundusz sołecki Mechnica 

92695 Pozostała działalność 35.356,85 
 

 
Zakupy inwestycyjne - Doposażenie                    

w siłownie zewnętrzne wiejskiego centrum 

rekreacji i sportu w Mechnicy                                

i Długomiłowicach. 

35.356,85 
12.360,85 Budżet gminy 

22.996,00 Program Rozwoju 

Obszarów  Wiejskich  2007-

2013 

Ogółem środki na wydatki majątkowe:                                                                           3.103.927,85 

z tego: 

- inwestycje                                                                                                                            2.526.504,83 

- zakupy inwestycyjne                                                                                                               577.423,02 

 

Id: A9D7EC64-FB23-40C4-BBB6-92A833C7D8E7. Podpisany




